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Nr. 3l//J Q Prot 

REP U B LI KA E SHQIPERISE 
KRYEMINISTRIA 

AGJENSIA SHTETERORE E KADASTRES 
DREJTORIA VENDORE LEZHE 

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES 
Z.ARTAN LAME 
DREJTOR I PERGJITHSHEM 
TIRANE 

LENDA:KERKESE PER PUBLIKIM NE FAQEN WEB 

Data 2D / -1lif2021 

Z.Kol Frrok Pjetri ka aplikuar prane Agjencise Shteterore e Kadastres Lezhe me dosjen 
nr.74 date 2.10.2018 per rregjistrimin e nje objekti te ndertuar para vitit 1991. 
Per kete aresye ne zbatim pikes 22 te kreu II t e vkm-ne nr.827 date 30.09.2020 "Per 
Percaktimin e Rregullave te Hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise te 
objekteve pa titull pronesie , trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim". 
Bashkelidhur po Ju dergojme ne menyre elektronike per afishim 30 ditor ne faqen on
line te Agjencise Shteterore te Kadastres Tirane te dhenat e pasurise se kerkuesit • 

Adresa"Lagjia Skenderbeg 'lsh -Shtepia e oficereve Tel 



~ ------------- --------------

Nr.~Prot 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KRYEMINISTRIA 

AGJENSIA SHTETERORE E KADASTRES 
DREJTORIA VENDORE LEZHE 

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES 
Z.ART AN LAME 
DREJTOR I PERGJITHSHEM 
TIRANE 

LENDA:KERKESE PER PUBLIKIM NE FAQEN WEB 

Data 2D I O S /2021 

Z.Gezim Frrok Ka~orri ka aplikuar prane Agjencise Shteterore e Kadastres Lezhe me dosjen 
nr.1993 date 19.02.2021 perkalimin ne pronesi te oborrit ne perdorim me adrese Rreshen , 
Bashkia Mirdite .. 
Per kete aresye ne zbatim pikes 22 te kreu II t e vkm-ne nr.827 date 30.09.2020 "Per 
Percaktimin e Rregullave te Hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise te 
objekteve pa titull pronesie , trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim". 
Bashkelidhur po Ju dergojme ne menyre elektronike per afishim 30 ditor ne faqen on
line te Agjencise Shteterore te Kadastres Tirane te dhenat e pasurise se kerkuesit . 

DREJTOR 

ARIS MEMA ~-. , ... 

Adresa"Lagjia Skenderbeg 'lsh -Shtepia e oficereve Tel 



DREJTORIA E ALUIZNI-T: LEZHE 

QARKU: 

BASHKIA: 

ZONAKADASTRALE: 

ADRESA E PASURISE: 

INDEKSI I HARTES: 

SHKALLA: 1:500 

DATA: 20/05/2021 

KUFITARET: 

W RI NtPal 10/24 
JUG NtPaa 10/24 
UNDJE NtPas 10/24 

LEZHE 

MIROITE 

3224 

RRESHEN 

RRE-0-2 

PERENDN NtPas 10/24LEZHE 

SEKTORI I HARTOGRAFISE: 

SPECIALIST Ing.Olla FLORINI 

PERGJEGJES Ing.Malvina BACAJ 

DREJTOR / P£RFAQ£SUES I SUBJEKTIT: ARIS 

GENPLAN 

NUMRI UNIK (INDEKS): 

NR. I APLl(IMIT: 1933 

NR. PA SURI SE: 10/200 

SIPERFAQE E PARCEl.£S NDERTIMORE • 500 

PR. SHTET= PR. E TE TRETEVE = 

SIPl:RFAQE E BAZES SE NDERTIIMT • 

POSEDUESI: GEZIM FRROK -
KRGJSH 

10'200 

~ shtese informale 

Ondertese 
D oborr ne perdorim 
-- KUFI PARCEU 

PR. TE VET= 

110 

KAt;ORRI 
mbieair 

x= 419510.n 
y=4C25542 

x= -489510.77 
y= -te2M7e.1e 

SEKTORII CESHTJEVE TE PRONE SISE: 

SPECIALIST Ing.Olla FLORI 

PERGJEGJES Ing.Wart PEIIAJ 



GENPL,~N 

DREJTORIA E ALUIZNI-T: LEZHE 

OARKU: 

BASHKIA: 

ZONA KADA STRALE: 

ADRESA EPA SURI SE: 

INDEKSI I HARTE S: 

SH KALLA: 

x= .:C:72':.!.f ':-1 
'I= .::e2.;.:ss 8.e 

1 500 

LEZHE 

LE ZH E 

3641 

TRESH 

K-3--1-76-1212-B) 

1KT // 

KUFITARET: 

VE RI 

JUG 

LJNDJE 

N1;Pas 198 
Nr.Pas 19B 
N,Pas 198 

PERENDIM Nr:Pas 198 

.-/ 
\ 
\ 

' \ 

SEKTORI I HARTOGRAFISE: ,-

SPECIALIST lng.XhulJan GJOr!I, _/1, 

PERGJEGJES lngl,lal.1na llAC_'d/ -~-

NUMRI UNIK (INDEKS): 

NR. I APLIKIMIT: 

NR, PASURISE: 

SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMQRE 

SIPE RFAQE ME KALIM PR ONE SIE C 

SIP. SHTET C SIP. E TE TR E TE VE 

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT C 

POSEDU E SI: e'.O L 

KRGJSH 

Legjenda 

HYRJE 

IJDERTESE 

LJPA.RCELE 
---- KUFI PARCELE 

FRROK 

3C 0 

PJETRI 
_ ~-bi.i"_ll_t_f"_r __ 

X"' ,:; 7:e ;,e ':1 
r= .:;e:..:':ss ::e 

SEKTORI I ~ESHTJEVE TE PRONE SISE:~ - ' 

SPECIALIST Ing XhulJan C-JOlll ~-

PERGJEGJES Ing l,tarf, PEf,1J.J 

-~ ~~"11~~ <1 ,I 

~s§DeeReeEeeJecTeeO~Rec,ec. P"'EeeR;e:;,Aec:es~~-~eeU~-E-5--~I eeS_ssUecBec~ecEeeKecT~I-Tee:=~-:~:ki• ~i~.--e-~~"'-"'-"'---__ t,![)i':/is:~~:~OJ~e§r_ee· --!#~~~~~·t-,·. ~-~--.. __ . _. --~=J 



(j 
------------- --------------

Prot 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KRYEMINISTRIA 

AGJENSIA SHTETERORE E KADASTRES 
DREJTORIA VENDORE LEZHE 

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES 
Z.ART AN LAME 
DREJTOR I PERGJITHSHEM 
TIRANE 

LENDA:KERKESE PER PUBLIKIM NE FAQEN WEB 

Data--2.S:JO5 /2020 

Z.Gjergj Gjete Elezi ka aplikuar prane Agjencise Shteterore e Kadastres Lezhe me dosjen 
nr.2854 date 11.03.2021 per rregjistrimin e oborrit ne perdorim te objektit te ndertuar para 
vitit 1991. 
Per kete aresye ne zbatim pikes 22 te kreu II t e vkm-ne nr.827 date 30.09.2020 "Per 
Percaktimin e Rregullave te Hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise te 
objekteve pa titull pronesie , trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim". 
Bashkelidhur po Ju dergojme ne menyre elektronike per afishim 30 ditor ne faqen on
line te Agjencise Shteterore te Kadastres Tirane te dhenat e pasurise se kerkuesit . 

DREJTOR 

ARIS MEMA 

Adresa"Lagjia Skende eg 'lsh -Shtepia e oficereve Tel 01522049 



GENPLAN 

DREJTORIA E ALU IZNI-T: LEZHE NUMRI UNIK flNDEKS): 09_9019973 

QARKU: LEZHE NR. I APLl(IMIT: 2854 

BASHKIA: LEZHE NR. PASURISE: 3/900 

ZONAKADASTRALE: 8632 SIPl:RFAQE E PARCELl:S NDl:RTIMORE = 46.31 

ADRESA E .,_SURISI:: EESLIDHJA PR. SHTET= PR. E TE TRETEVE • PR. TE VET• 

INDEKSI I HARTES: LE-1-3 SIPl:RFAQE E BAZl:S SE NDl:RTIMIT = 

SHKALLA: 1:500 POSEDUESI: GJERGJ GJETE ELEZI 
DATA: 20/0512021 - ...... mllilair 

xz4702ee.75 KRGJSH 
x= 470356. 75 

Y"-7.83 y=-7.83 

N --
$ 

2KT 
"" 

+-

3'906 1KT 
1KT 

..... 
1KT 

- 3'105 ~ 

3'902 
l~~KT 

3'905 / 
I 

3'903 

-

G --
"' 

+-
4KT 

• 
xa4702ffl.75 Legjenda x= 4703-ee.75 
Y" 41l28931.79 y= 41l28931.79 

KUFITARET: -$- Hyrje ne Ndertese 
IIERI Nr.Pu 3/906 CJ Ndertese 
JUG ...... 3/903, 31902 
UIIDJE Nr.Pu 3/906, 3/ 905 C]Parcele 
PERENDN Nr.Pu 3/902 -- KUFIPARCELE 

SEKTORI I HARTOGRAFISE: SEKTORI I ~ESHTJEVE TE PRONE SISE: 

SPECIALIST Ark. Artmir MAXHUNI 
' 1;1 

SPECIALIST Alt.Artmir 

'"'"~ 
PERGJEGJES Ing.Malvina BACAJ ( 1/ PERGJEGJES lng.M_llrl( PEMAJ .,. - n .I 

,'J ' 
I ~ f.-

,7~,/ 

I 4 DREJTOR / PERFAQESUES I SUBJEKTIT: ARIS MEMA 
.. -- .. 

/ . 



~ -------------- ---------------
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

KRYEMINISTRIA 
AGJENSIA SHTETERORE E KADASTRES 

DREJTORIA VENDORE LEZHE 

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES 
Z.ARTAN LAME 
DREJTOR I PERGJITHSHEM 
TIRANE 

LENDA:KERKESE PER PUBLIKIM NE FAQEN WEB 

Data .2S-t05 /2020 

Z.Ndre Gjergj Marko ka aplikuar prane Agjencise Shteterore e Kadastres Lezhe me dosjen 
nr.15 date 01.10.2018 per rregjistrimin e nje objekti te ndertuar para vitit 1991 . 
Per kete aresye ne zbatim pikes 22 te kreu II t e vkm-ne nr.827 date 30.09.2020 "Per 
Percaktimin e Rregullave te Hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise te 
objekteve pa titnll pronesie , trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim". 
Bashkelidhur po Jn dergojme ne menyre elektronike per afishim 30 ditor ne faqen on
line te Agjencise Shteterore te Kadastres Tirane te dhenat e pasurise se kerkuesit. 

DRBJTQR 

ARIS MEMA,.i. 
"-"· 

Adresa"Lagjia Skenderbeg 'lsh -Shtepia e oficereve Tel 01522049 



GENPLAN 

DREJTORIA E ALUIZNI-T: LEZHE 

QARKU: LEZHE 

BASHKIA: LEZHE 

ZONAKADASTRALE: 

ADRESA E l'ASURISE: 

NDEKSI I HARTES: 

1783 

RRABOSHTE 

K-34-76-(118-C) 

SHKALLA: 1:SOO 

x-= 471957.47 
r4ll334211.11 

KUFITAAET: 

'WE Al Ne Pae 36/101 
JUG NcPH 361101 
UNDJE NcPee 36/101 
PERENOIM NcPu 361101 

3511 

SEKTORI I HARTOGRAFISt: 

SPECIALIST lng.Besjana SAU 

PtRGJEGJE S Ing.II lhrina BAC.AJ 

361101 

OREJTOR / PtRFAQtSUES I SUBJEKTIT: ARIS 

NUMRI UNIK CNIDEKSt: 

NR.IAPLKMT: 

09_9005589 

15 

NR. PASURIS(: 36/100 

SIPtRFAQE E PARCElt S NDtRTIMOAE • 300 

SIPtAFAQE ME KALIMPRONtSIE • 

SIP. SHTET • SI'. E TE TRETE VE • 

SIPtAFAQE E BAztS St NOtATIMT • 87,15 

POSEDUESt NORE - GJERGJ MARKU 

KRGJSH x= 472047.47 
Y" 403341M.« 

36/2 

7911 

IKT 

DParcela 

..:. Hyrje n e Nderte se 

DNdertese 
-- KUFI PARCELE 

SEKTORI I ~SHTJEVE TE PRONE SISE: 
-···--- , 

SPECIALIST lng.Bnj~':7(~-' •' J, 
PERGJEGJ(S lng.llail<' ,· PEIi . . . . 

IIEIIA 

zsc 472047.47 
.,. 4ll3342ll.e 



~ -------------- ---------------

Nr.~Prot 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KRYEMINISTRIA 

AGJENSIA SHTETERORE E KADASTRES 

DREJTORIA VENDORE LEZHE 

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES 
Z.ART AN LAME 
DREJTOR I PERGJITHSHEM 
TIRANE 

LENDA:KERKESE PER PUBLIKIM NE FAQEN WEB 

Data...bLJ...Qjj2021 

Z. Vitore Preng Lalaj , Zef Ndre Lalaj , Kristjan Ndre Lalaj , Gena Ndre Marko ka 
aplikuar prane Agjencise Shteterore e Kadastres Lezhe me dosjen nr.1948 date 20.10.2020 
per rregjistrimin e nje objekti te ndertuar para vitit 1991 . 
Per kete aresye ne zbatim pikes 22 te kreu 11 t e vkm-ne nr.827 date 30.09.2020 "Per 
Percaktimin e Rregullave te Hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise te 
objekteve pa titull pronesie , trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim". 
Bashkelidhur po Ju dergojme ne menyre elektronike per afishim 30 ditor ue faqen on
line te Agjencise Shteterore te Kadastres Tirane te dhenat e pasurise se kerkuesit. 

DREJTOR 

AflJS 'MEMA 

Adresa"Lagjia Skenderbeg 'lsh -Shtepia e oficereve Tel 01522049 



DREJTORIA E ALUIZNI-T: LEZHE 

QARKU: 

BASHKIA: 

ZONA KADA STRALE: 

ADRESA E PASURISE: 

INDEKSI I HARTE S: 

SH KALLA: 1 :500 

DATA: 29/0312021 

x:::473141.14 
Y"' 4f.:J3912 98 

~ 
/ 

x=473141.14 

LEZHE 

KUR BIN 

3976 

DROJE 

K-34-88-i70-D) 

1KT 

GENPLAN 

NUMRI UNIK (INDEKS): 

NR. I APLIKIMIT: 

NR. PA SURI SE: 

09 9019095 

1948 

20212 60 

SIPERFAQE E PARCELESNDERTIMORE ~ 300 

PR. SHTET = PR. E TE TRETEVE = PR. TE VET" 

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT ~ 92.53 

POSEDUESI: 

KRGJSH 

1KT/ 
' 

\'!TORE 
ZEF 

TSTJAN 
GENA 

1KT 

202/261 

Legjenda 

PRENG 
NORE 
NORE --
NORE 

LALAJ 
LALAJ 

-t~~~) 

X"" 473::.'.:t-1 .14 
y= 4t'-03847.14 

y= ~~.~~47.H ---------------
KUFITARET: 

VERI Nr.Pas 202.1261 
JUG Nr.Pas 202/261 
UNDJE Nr.Pas 202.1261 
PER EN DIM Nr.Pas 202/261 

SEKTORI I HARTOGRAFISE: 

SPECfALIST Ing.Greta I.IARKU 

Pl: RGJ E GJ I: S Ing. M al·lina BACAJ 

DREJTOR I PERFAQESUES I SUBJEKTIT: 

-$- HYRJE 

NOERTESE 

c:JPARCELE 
-- KUFIPARCELE 



~ ------------ --------------

Nr.~rot 

BASHKISE LEZHE 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KRVEMINISTRIA 

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES 
DREJTORIA VENDORE LEZHE 

Data--2.i.;_%.!2021 

LENDA:KERKESE PER AFISHIM NE VEND PUBLIK TE NJOFTIMIT 

DIOQEZA LEZHE ka aplikuar prane Agjencise Shteterore e Kadastres Lezhe me dosjen 
nr.677 date 16.01.2020 per rregjistrimin e nje objekti te ndertuar para vitit 1991 . 
Per kete aresye ne zbatim pikes 22 te kreu II t e vkm-ne nr.827 date 30.09.2020 "Per 
Percaktimin e Rregullave te Hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise te 
objekteve pa titull pronesie , trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim". 

Kerkojme nga ana Juaj te afishoni ne ambjentet tuaja publike per 30 <lite te dhenat e pasurise 
(kete shkrese) dhe genplanin e pasurise te kerkusit. 

Bashkelidhur po Ju dergojme per afishim gen planin e pasurise per afishimin e pasurise. 

DREJTOR 

ARIS 

. ' 

. 11' :-1 .--) ,·- ,·_ • . . 

Adresa"Lagjia Skend eg 'lsh -Shtepia e o~Te'i 01522049 



DREJTORIA E ALUIZNI-T: LEZHE 

QARKU: 

BASHKIA: 

ZONAKADASTRALE: 

ADRESA E PASURlsE: 

IIDEKSI I HARTi:S: 

SHKALLA: 1:500 

DATA: 17/03/2021 

XS 473$44.09 
y-481937127 

KUFITARET: 

W:RI NcPaa 151976 
G NcPaa 151976 

UNO.IE NcPaa 151976 
PIREIDN NcPa■ 151976 

LEZHE 

LEZHE 

3901 

ZEJMEN 

LE-ZEJM-55 

SEKTORI I HARTOGRAFISf: 

d SPECIALIST lng.Grela MARKU 

PtRGJEGJts lng.Mllfvina BACA.I ~ 
DREnOA I PfRFAQtsUES I SUBJEKTIT: ARIS 

GENPLAN 

NUMRI UNIK (NDEKS): 

NR. I APLl<IMIT: 

NR. PA SURI SE: 

09_9012793 

767 

151975 

SIPl:RFAQE E PARCEU:SNDERTIMORE • 300 

PR. SHTET• PR. E rt TRErtYE • 

SIPERFAQE E BAZES st NDi:Rn•r-

POSEDUESI: DIOOEZA -KRGJSH 

15.1976 

Legjenda 

♦ HYRJE 

C]NOERTESE 

CJFMCELE 
-- KUFIPARCEU 

PR. rt YET• 

234.9 

LEZHE ....... .,. 
x-s 474034.09 
y-4819437.1 

p474034.09 
r <e1937127 

SEKTOAll~SHTJEYE TE PRONE SISE: 

SPECIALIST lng.Grela M~'-·-~ 

IIUIA 



~ -------------- ---------------
REP U B LI KA E SHQIPERISE 

KRYEMINISTRIA 
AGJENSIA SHTETERORE E KADASTRES 

DREJTORIA VENDORE LEZHE 

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES 
Z.ARTAN LAME 
DREJTORIPERGJITHSHEM 
TIRANE 

LENDA:KERKESE PER PUBLIKIM NE FAQEN WEB 

Data--2..l.JJ2S..t2020 

Z.ZefGjon Pre\:i ka aplikuar prane Agjencise Shteterore e Kadastres Lezhe me dosjen nr.247 
date 12.11.2018 per rregjistrimin e nje objekti te ndertuar para vitit 1991 . 
Per kete aresye ne zbatim pikes 22 te kreu II t e vkm-ne nr.827 date 30.09.2020 "Per 
Percaktimin e Rregullave te Hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise te 
objekteve pa titull pronesie , trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim". 
Bashkelidhur po Ju dergojme ne menyre elektronike per afishim 30 ditor ne faqen on
line te Agjencise Shteterore te Kadastres Tirane te dhenat e pasurise se kerkuesit. 

DREJTOR 
• ✓ • ' _,. I-·--; 

ARIS/MEMA 

Adresa"Lagjia Skenderbeg 'lsh -Shtepia e oficereve Tel 01522049 



GENPLAN 

DREJTORIA E ALUIZNI-T: LEZHE 

QARKU: 

BASHKIA: 

ZONA KADA STRALE: 

ADRESA E PASURISE: 

INDEKSII HARTi:S: 

SHKALLA: 1:500 

x= 470639.67 
y- 411273341)1 

N 

/l 
.j 

.x= 470639.el 
y= 46272'58.17 

KUFITARET: 

'WERI 
JUG 
UNDJE 
PE REN DIM 

N<PH 4/901 
N<PH 4/901 
■ •Pa• 4/41 
■ •Pa• 4/901 

SEKTORI I HARTOGRAFISt: 

SPECIALIST lng.Besjana 

PERGJEGJES Ing.Malvina 

LEZHE 

LEZHE 

8631 

LAG,IIAE SPfTALl 

LE-H-4 

41901 

DREJTOR / PtRFAQ£SUES I SUBJEKTIT: ARIS 

NUMRI UNIK (INDEKS): 

NR.IAPLltMT: 

09_9005801 

247 

NR. PASURISE: 41900 

SIPtRFAQE E PARCEUS NDtRTIMORE ■ 

SIPtRFAQE ME KAUMPRONtSIE • 

SIP. SHTET = SIP. E TE TRETEVE = 

SIPtRFAQE E BAzi! 5 SE NDtRTIMfT ■ 

POSEDUESt 

KRGJSH 

ZEF - GJON -

4141 

..:.. Hyrje ne Nderte se 

DNdertesa 
IZ]\IKM 
-- KUFI PARCELE 

IIEIIA 

81,41 

PRECI -x= 470729.67 
Y" 411273:14.01 

x= 470729.67 
y=4e27268.17 


	AFISHIME  MAJ 2021
	AFISHIME MAJ 2021

